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14.06.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE L'ARBOGNE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 17:15
Heure du départ : 17:15
Heure réelle du départ : 17:16
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'11"99

ÉDITION DE LA COURSE

2

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Distance Echarpe/Toque Couleurs Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

2
9
6
5
4
8
7
3
1
10

HÉLIOS DEBAU
HOT STORY
HERNANDEZ
HOPE DE LA FENETTE
HERMIONE DU MARTZA

HELLO MISS
HULAPALU
HAVAÏRO
HELATTO
KUEEN OCCAGNES

BOVAY MARC-ANDRÉ
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

BURGER ADRIAN
LAUBSCHER ANNE
PUJOL RENAUD
SCHNEIDER PASCAL
MATTHEY JEAN-BERNARD

SCHNEIDER NICOLE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

AEBISCHER RENÉ

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières

Distancé allures irrégulières
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14.06.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE LA BROYE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 17:45
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:45
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'02"96

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI

5
6
2
7
4
1
3

HELLO D'HARCOURT
HARMONY ROSE
HOLD UP CÉDÉ
HESTIA MESANGE
HARLEY DES THUYAS
HISTOIRE DU COPY
HUMPTY DOO CREEK

MATTHEY JEAN-BERNARD

VULLIAMY CHRISTOPHE

SCHNEIDER PASCAL

BRACHER HEINER

HUMBERT MARCEL

BESSON PHILIPPE

GONIN VINCENT

3'02"96

3'02"99

3'04"78

3'05"01

3'06"54

1'17"90

1'17"90

1'18"60

1'18"70

1'19"40

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Distancé allures irrégulières

Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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14.06.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE LA REPRISE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 18:15
Heure du départ : 18:15
Heure réelle du départ : 18:22
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'01"65

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NP

7
9
12
2
6
1
5
8
11
10
4
3

FABREGAZ
CHAMBON TONIQUE
CLASSICAL LOVE
CORLEONE
FAKIR FIGHTER
ALWOOD BY FAX
PORSCHE COMMERCIAL
EASY CASH
BINGO NELLIÈRE
DAPHNÉ DE FAVEROL
CORA DU CHÂTELET
ESATTIFA

E1
E1

BURGER ADRIAN
BOVAY MARC-ANDRÉ
MONNIER SANDRA
SCHNEIDER NICOLE
HUMBERT MARCEL
HUMBERT ANDRÉ
DAVET PAULINE
DAVET JOSÉ
BLANC PHILIPPE
WYSS SANDRA
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

TURRETTINI HENRI X

3'01"65
3'02"55
3'02"73
3'02"83
3'02"88
3'02"99
3'03"01
3'05"10
3'05"39
3'05"45
3'07"46

1'17"30
1'17"70
1'17"80
1'17"80
1'17"80
1'17"90
1'17"90
1'18"80
1'18"90
1'18"90
1'19"80

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Non partant

Non partant : 3
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14.06.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE LA RÉOUVERTURE – 2. CNT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 18:55
Heure du départ : 18:55
Heure réelle du départ : 18:57
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'55"56

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

4
9
7
6
1
3
5
8
2
10

BRANDEIS JET
TOBROUK DE PAYRÉ
CAPRAIO
ANAKIN SKYWALKER
SONNY CLUB
ADIOS
VERGADELL
VARCOROSO
ATHIS DELADOU
SUPER BERRY CHENOU

HENRY VALÉRIE
BOVAY MARC-ANDRÉ
AEBISCHER BARBARA
GRÜTER DANIEL
FERRO LORIS
PUJOL RENAUD
THEILER WALTER
GARDAZ JEAN-CLAUDE
HOMBERGER FANNY
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

5,4
3,5
4,6
14

13,1
4

89,5
93,2
27,4
23,5

2'55"56
2'55"91
2'56"22
2'56"22
2'56"27
2'56"53
3'00"21
3'01"91

1'14"70
1'14"90
1'15"00
1'15"00
1'15"00
1'15"10
1'16"70
1'17"40

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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14.06.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE L'AMITIÉ FRANCO-SUISSE
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 19:25
Heure du départ : 19:32
Heure réelle du départ : 19:33
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'57"95

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

3
5
11
2
7
1
4
8
6
10
9
12

ENATTOF
DOWNHILLS ROCK
GLOBAL SPOTIFY
BACI LOVE
DROP DE CORDAY
AS DE KENOR
DJOHN
ULYSSE HUCHETIÈRE
VLYPHONI
TI BLACK D'AMOUR
SALTIMBANQUE
VINO PAGUERIE

TURRETTINI HENRI
HUMBERT MARCEL
FERRO LORIS
BOVAY MARC-ANDRÉ
GONIN NATHALIE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
DAVET JOSÉ
FRESNEAU RAPHAËL
FELBER PATRICIA
ROTHER CHRISTINE
KOHLER RUDOLF
DAVET PAULINE

3,5
2,2
19

11,1
5,4
74,5
16,5
84,4
69,7

133,7
146,6
146,6

2'57"95
2'58"63
2'58"86
2'59"01
2'59"86
3'00"29
3'00"73
3'02"04
3'03"58
3'03"68
3'04"47
3'09"15

1'15"70
1'16"00
1'16"10
1'16"20
1'16"50
1'16"70
1'16"90
1'17"50
1'18"10
1'18"20
1'18"50
1'20"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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14.06.2020 AVENCHES Réunion 
Course No 6 PRIX LETROT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 19:55
Heure du départ : 20:00
Heure réelle du départ : 20:02
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'59"46

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
NP

3
10
11
1
5
6
12
7
8
9
2
4

FLASHDANCE
FAST AND FURIOUS
ELKADOR DE ROMANE
COMÈTE DE LA NOÉ
CORDEIRO
TAHITI VIK
BLACKHAWK
AVATAR DES PRÉS
AMOUR D'ETÉ
AUGUSTE
AUTHENTIQUE AMOUR
DARATTOGA

AEBISCHER BARBARA
SCHALLENBERGER KURT

FERRO LORIS
BESSON PHILIPPE
QUATREUIL FRANCK
HUMBERT MARCEL
MATTHEY JEAN-BERNARD

HERREN URSULA
BURGER ADRIAN
FRESNEAU RAPHAËL
PERRIN RÉMY
SCOTTI ANGÉLIQUE

1,4
21,9
13,2
22,1
29
5,4
10,4

193,4
112,3
96,4

198,1
X

2'59"46
2'59"59
3'00"21
3'00"48
3'00"94
3'01"18
3'01"43
3'02"37
3'02"97
3'04"31
3'04"45

1'16"40
1'16"40
1'16"70
1'16"80
1'17"00
1'17"10
1'17"20
1'17"60
1'17"90
1'18"40
1'18"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Non partant

Non partant : 4


